
1 

1637 

О присвоении статуса единой 
теплоснабжающей организа-
ции на территории Алек-
сандровского муниципального 
округа 

 

В соответствии с Федеральным законом 06 октября 2003 г. №131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ  

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 08 августа 2012 г. № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской 

Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства 

Российской Федерации», с целью организации надежного и бесперебойного 

теплоснабжения абонентов на территории Александровского муниципального 

округа,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Присвоить муниципальному казенному предприятию Всеволодо-

Вильвенского городского поселения «Вильва-Водоканал» ОГРН 

1125911000643, ИНН 5911066936 статус единой теплоснабжающей 

организации. 

Определить зону деятельности гарантирующей организации: 

- территорию населенного пункта р.п. Всеволодо-Вильва, входящего в 

границы муниципального образования Александровский муниципальный 

округ; 

- территорию населенного пункта п. Ивакинский–Карьер, входящего в 

границы муниципального образования Александровский муниципальный 

округ. 

2. Присвоить обществу с ограниченной ответственностью 

«ТЕПЛОВДОМ» ОГРН 1235900012017, ИНН 5919032657 статус единой 

теплоснабжающей организации. 

  892 12.07.2023 



2 

1637 

Определить зону деятельности гарантирующей организации территорию 

населенного пункта п. Карьер-Известняк, входящего в границы 

муниципального образования Александровский муниципальный округ. 

3. Признать утратившим силу: 

Постановление администрации Всеволодо-Вильвенского городского 

поселения Александровского муниципального района Пермского края от 23 

января 2015 г. № 5 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей 

организации». 

4. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации округа по жилищно-коммунальному 

хозяйству и благоустройству Александровского муниципального округа. 

 

 

 

Глава муниципального округа -   
глава администрации Александровского  
муниципального округа                                                                          О.Э. Лаврова 

http://www.aleksraion.ru/


3 

Рассылка: дело, прокуратура, сайт aleksraion.ru, Белобаржевский В.А., 
Сабирзянова В.К., Волик Е.Е., ООО «ТЕПЛОВДОМ», МКП ВВГП «Вильва-
Водоканал» 
 

 


